
HYVÄ PYÖRÄTUOLITANSSIN HARRASTAJA, 
Vaikka tanssiseurojen ja -koulujen kevätkaudet ovat nyt päättyneet, tanssi jatkuu 
silti läpi kesän. Kesäkuussa Kuopio ”tanssii ja kelloo” ja elokuussa Liikuntakeskus 
Pajulahdessa nähdään kansainvälisiä pyörätuolitanssijoita Guttmann Games 
-tapahtumassa.  

PYÖRÄTUOLITANSSIN KILPAILUHAKU 2027 
Nyt on mahdollista hakea pyörätuolitanssikilpailujen järjestämisoikeutta vuodelle 
2027. Haku laitetaan vireille täyttämällä lomake, ja suunnitelman yksityiskohdat 
viimeistellään yhdessä PYTLI:n hallituksen kasnssa. Lue lisää TÄÄLTÄ. 

◇◇◇◇◇ 
PYÖRÄTUOLITANSSIJAT MUKANA PYSTÄRIKILPAILUSSA 
Tamperelainen tanssiseura Dance Team Tampere järjesti vakio- ja latinalaistanssien 
seurakilpailun yhteydessä avoimen taitotason kilpailut single-pyörätuolitanssijoille. 
Lue lisää TÄÄLTÄ.   

◇◇◇◇◇ 
AHOS-APUVÄLINETUKI HAETTAVISSA 
Tavoitteellisesti harjoitteleville tanssijille on tarjolla uusi keino hankkia urheilun 
apuväline. Lue lisää TÄÄLTÄ. 

◇◇◇◇◇ 
POIMINTOJA KILPAILU- JA LEIRIKALENTERISTA 
Elokuussa Pajulahdessa nähdään aivan uudenlainen tapahtuma, World Abilitysportin 
järjestämä Guttmann Games. Se on monilajinen paraurheilutapahtuma, jossa on 
mukana myös paratanssi. 
Lue lisää! 

Syyskuussa Helsingissä järjestetään Tanssi Estoitta – Dans Utan Hinder -leiri ja kilpailu  
18.–20.9. Uutena tanssilajina mukana tanssilavoilla suosittu bugg! 
Lue lisää!
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https://pyoratuolitanssi.fi/2026/05/27/pyoratuolitanssin-kilpailuhaku-vuodelle-2027/
https://pyoratuolitanssi.fi/2026/05/25/pyoratuolitanssi-mukana-dance-team-tampereen-seurakilpailussa-23-5-2026/
https://pyoratuolitanssi.fi/2026/03/22/uusi-ahos-apuvalinetuki-haettavissa-valinehankintoihin/
https://pyoratuolitanssi.fi/2026/01/28/world-abilitysportin-guttman-games-saapuu-suomeen-16-21-8-2026/
https://pyoratuolitanssi.fi/2026/03/27/tanssi-estoitta-dans-utan-hinder-18-20-9-2026-helsingissa-i-helsingfors/


◇◇◇◇◇ 
POIMINTOJA KOULUTUSKALENTERISTA 
Viimekesäinen yhteistyö Etelä-Savon liikunta ry:n Tanssi luo siltoja -hankkeen kanssa 
saa jatkoa, kun Juvalla järjestetään kaikille pyörätuolitanssin ohjaajille, opettajille ja 
valmentajille tarkoitettu ideapäivä 1.8. 
Lue lisää! 
Syyskuun ensimmäisenä viikonloppuna Kouvolassa järjestetään Pyörätuolitanssin 
ohjaaja -koulutus yhteistyössä Suomen Tanssinopettajain liitto STOL ry:n kanssa. 
Tämä koulutus on suunnattu ammattilaistutkinnon suorittaneille tanssinopettajille. 
Lue lisää! 

◇◇◇◇◇ 
JÄRJESTÖASIAA 
Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry:llä on neljä jäsenyhdistystä. Jäsenyhdistysten jäsenet ovat 
automaattisesti PYTLI:n jäseniä. 
Lisäksi liitolla on suoria henkilöjäseniä ja kaikki PYTLI ry:n jäsenet ovat sen kautta myös Suomen 
Tanssiurheiluliiton jäseniä. Tanssiurheiluliiton jäsentiedotteet jaetaan PYTLI:n jäsenille tämän 
kuukausittaisen uutiskirjeen yhteydessä. 

Jäsentiedote 8.5.	 Jäsentiedote 21.5. 

Jos haluat STUL:n tiedotteet tuoreeltaan suoraan sähköpostiisi, liity postituslistalle TÄÄLLÄ. 

PYTLI:LLE VOI NYT LAHJOITTAA MOBILEPAYLLA 

Poliisihallitus on myöntänyt PYTLI:lle rahankeräysluvan. Lahjoituskampanja on nyt käynnissä 
nettisivuilla ja somessa! Katso lisää TÄÄLTÄ. 

AIEMMAT UUTISKIRJEET 

Uutiskirjeet vuoden 2023 alusta alkaen löytyvät Uutiskirjearkistosta.

Suomen pyörätuolitanssiliitto PYTLI ry 
Finska rullstolsdansförbundet RUDAF rf

Angervokuja 1 A 
45120 KOUVOLA

toimisto@pyoratuolitanssi.fi 
www.pyoratuolitanssi.fi
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